El capital de la sociedad correspondiente a la suma de $4.000.000 (cuatro millones de
pesos).- dividido en 4.000.000 (cuatro millones) de acciones ordinarias, nominativas, de igual
valor y sin valor nominal, el que se suscribe y paga de la siguiente manera: Isidora Belén de la
Jara Mardones, ha suscrito la cantidad de 2.400.000 (dos millones cuatrocientos mil) acciones,
equivalentes a un 60 (sesenta) por ciento del capital social, las que son pagadas y enteradas a la
caja social en dinero en efectivo en este acto. Renato Joaquín Maynard Etchepare, ha suscrito la
cantidad de 1.600.000 (un millón seiscientos mil) acciones, equivalentes a un 40 (cuarenta) por
ciento del capital social, las que son pagadas y enteradas a la caja social mediante el aporte en
dominio y plena propiedad a la sociedad del activo intangible consistente en el software
denominado internamente “Plataforma Rupestre”.